[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области
от 01.03.2022                                                                                  № 42.
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Вольгинский от 19.11.2018 № 276 «Об утверждении муниципальной программы
 «Градостроительная деятельность на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2019-2023 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации поселка Вольгинский от 08.09.2020 № 220 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Поселок Вольгинский», Уставом МО поселок Вольгинский

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципальную программу «Градостроительная деятельность на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2019-2023 годы», утвержденную постановление администрации поселка Вольгинский от 19.11.2018 № 276 «Об утверждении муниципальной программы «Градостроительная деятельность на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2019-2023 годы»:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение программы» табличной части Паспорта программы изложить в новой редакции, согласно приложению;

1.2. Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Градостроительная деятельность на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению;

1.3. Таблицу № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Градостроительная деятельность на территории МО «Поселок Вольгинский» на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по основной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Вольгинский Вестник» и размещению на официальном сайте МО поселок Вольгинский www.volginskiy.com.
Глава администрации

поселка Вольгинский

С.В.Гуляев
Приложение

к постановлению администрации
поселка Вольгинский

от  01.03.2022   №  42 .
	Финансовое обеспечение программы
	Всего по муниципальной программе 13 027,24189 тыс. руб., в т.ч.:

Областной бюджет: 4 547,50000 тыс. руб., в т. ч.:

2019 год –   840,000 тыс. руб.;

2020 год –   912,500 тыс. руб.;
2021 год –   1 095,0000 тыс. руб.;
2022 год – 1 300,000 тыс. руб.;
2023 год -     400,000 тыс. руб.

Местный бюджет: 8 479,74189 тыс. рублей, в т. ч.:

2019 год – 1 363,20599 тыс. руб.;
2020 год – 2 124,7587 тыс. руб.;
2021 год –    793,0052 тыс. руб. ;
2022 год – 1 550,822 тыс. руб.;
2023 год – 2 647,950 тыс. руб.

	Таблица № 2

	№ п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок исполнения (по годам)
	Источники финан​сирования
	Объемы финансирования по источникам (тыс.руб.)

	всего
	в т.ч. по годам

	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.

	Цель: создание благоприятных условий для:

	- формирования правовой основы осуществления градостроительной деятельности на территории поселка,

	- улучшения технического состояния имущественного комплекса муниципального имущества.

	1.
	Задача: обеспечение формирования системы документов территориального планирования муниципального образования

	1.1.
	Основное мероприятие: Ремонт, капитальный ремонт и реконструкция объектов строительства
	2019-2023гг
	Областной бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	5 786,96989
	492,20599
	1 474,75870
	350,00520
	970,00000
	2 500,00000

	Всего
	5 786,96989
	492,20599
	1 474,75870
	350,00520
	970,00000
	2 500,00000

	ИТОГО по задаче 1:
	2019-2023гг.
	Областной бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	5 786,96989
	492,20599
	1 474,75870
	350,00520
	970,00000
	2 500,00000

	Всего
	5 786,96989
	492,20599
	1 474,75870
	350,00520
	970,00000
	2 500,00000

	2.
	Задача: обеспечение своевременного проведения ремонта, капитального ремонта имущественного комплекса муниципального имущества

	2.2.
	Основное мероприятие: Актуализация схем территориального планирования (генеральный план застройки, правила землепользования застройки)
	2019-2023гг
	Областной  бюджет
	4 547,50000
	840,00000
	912,50000
	1 095,00000
	1 300,00000
	400,00000

	Местный бюджет
	2 692,77200
	871,00000
	650,00000
	443,00000
	580,82200
	147,95000

	Всего
	7 240,27200
	1 711,00000
	1 562,50000
	1 538,00000
	1 880,82200
	547,95000

	ИТОГО по задаче 2:
	2019-2023гг.
	Областной  бюджет
	4 547,50000
	840,00000
	912,50000
	1 095,00000
	1 300,00000
	400,00000

	Местный бюджет
	2 692,77200
	871,00000
	650,00000
	443,00000
	580,82200
	147,95000

	Всего
	7 240,27200
	1 711,00000
	1 562,50000
	1 538,00000
	1 880,82200
	547,95000

	ВСЕГО финансирование:
	2019-2023гг.
	Областной  бюджет
	4 547,50000
	840,00000
	912,50000
	1 095,00000
	1 300,00000
	400,00000

	Местный бюджет
	8 479,74189
	1 363,20599
	2 124,75870
	793,00520
	1 550,82200
	2 647,95000

	Всего
	13 027,24189
	2 203,20599
	3 037,25870
	1 888,00520
	2 850,82200
	3 047,95000

Таблица № 3

	Источник
	Всего
	Срок исполнения (тыс. руб.)

	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	4 547,50000
	840,00000
	912,50000
	1 095,00000
	1 300,00000
	400,00000

	Местный бюджет
	8 479,74189
	1 363,20599
	2 124,75870
	793,00520
	1 550,82200
	2 647,95000

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	13 027,24189
	2 203,20599
	3 037,25870
	1 888,00520
	2 850,82200
	3 047,95000